INSTYTUT ODLEWNICTWA
ul. Zakopiafiska 73, 30-418 Krakéw

1tel. {12) 261-81-11, fax (12) 266-08-70 Krakéw, 27.07.2018 r.
NP RT7E SNN.0N-8R. Ragor NNTA7133Y

Zespdt Laboratoriow Badawczych

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 368/TBS/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: stalowe prety zebrowane
B500B o $rednicy 10 mm

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego w Krakowie, 30-038 Krakow, ul. tobzowska 67

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: Firma Ustugowo-Handlowa ,MAX-BUD”.s.c. Andrzej Hrycaj,
Anna Hrycaj, Michat Marszalek, Marcin Skrzypek, Budzéw 743, 34-211 Budzéw

2. Data pobrania probki: 21.06.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: 3

3. Data dostarczenia probki: 22.06.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 194/2018

4. Oznaczenie producenta: JSC Moldova Steel Works, Industralnaya 1, 5500 Rybnitsa,
Moldawia

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: numer wytopu
21800562

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie dotyczy

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: prety owiniete folia ochronna i zabezpieczone
naklejka WINB Krakéw

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 4,5 ton

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 3 sztuki pretéw o dlugoséci 300 mm

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16.04.2004 r.
o wyrobach budowlanych

11. Data przeprowadzenia badania: 24.07.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostatlo wykonane poza siedzibg laboratorium):
nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka w ilosci i stanie umozliwiajacym przeprowadzenie badan
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne: Badanie wykonano zgodnie z normami:
PN-EN ISO 6892-1:2016-09. Metoda B ,,Metale - Préba rozciggania — Czes$¢ 1 -
Metoda badania w temperaturze pokojowej” i PN-EN ISO 15630-1:2011

Stal do zbrojenia i sprezania betonu - Metody badan - Czeé¢ 1 - Prety, walcéwka i drut
do zbrojenia betonu”
Inne badania: nie dotyczy
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wtasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki
kontroinej wyrobu budowlanego”

Badana wilasciwosc

Wartosé
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uzytkowa wyrobu

Uwagi: Wynik badania dla prébki 1 niewazny (probka zostata zerwana w mniejszej
odlegtosci od uchwytéw niz wymagana w pkt 5.3 normy PN-EN ISO 15630-1:2011).

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach

KIEROWNIK

Zespotu Laboratoriow

Badawczych

dr inz. Matgorzata ﬁsadyna-Kondracka

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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